
130.388 130.388 169612 

MONTO ORDEN DE COMPRA MONTO COMPROMETIDO PRESUPUESTO VIGENTE 

300000 

ALOO VIGENTE 

1743 
miércoles 14 de noviembre de 2018 

TOTAL ORDEN DE COMPRA 

COMPROBANTE DE SALDOS PRESUPUESTARIOS 

DE 

_......,.. ....., 

DE FACTURAN 

2152201001-,t 

CUENTA PRESUPUESTARIA 

NUMERO O DE COMPRA 
FECHA O. DE COMPRA 

DE FECHA 

130388.000 Para Per&onai 

NOTA: LA FACTURA TRIPLICADA 
Y FIRMADA POR EL PROVEE· 
DOR, DEBE SER ENVIADA AL 
OEPTO. DE ADQUISICIONES 
COINCIDIENDO SU VALOR Y 
ESPECIFICACIONES CON LA 
ORDEN DE COMPRA 

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS 

2152'1l 1001-4 

DIRECCION DE DESJiRROLLO COMUNITA DIRECCION DECRETO ALCALOICl1t' O tlE SEGUN OFICIO N' 

Adqul&lcton ~ Insumos para e¡eouclOn oe Progr¡m¡. en el MBrco 
de aa conmemoraclOn DIJ 1ntemac100il oerecno& oet NIJ\o, Solleltldo 
por et Programa cnne Crece Contigo. DIDECO. 

DESCUENTOS 0.00 
IMPUESTOS 5,00 
NETO 109.566,00 

.r e ..._, urs PE~A IVA 20.617.00 
'ADMINISTRADOR MUNIW,..U:QI..._TO_t_AL_S ,L_, __ 1_30_._368_JXJ _ _, 

CEl.OtOBOS MOMBERu 
OIREC ADM V FJNANZAS 

1748 
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01600 

01600 

01600 

01600 

01600 

01600 

01600 

01600 

01600 

01600 

01EOO 

14 de noviembre del 2018 CASTRO 

ORDEN DE COMPRA 

CODIGO 

LOS SIGUIENTES MATERIALES SEGUN COTIZACION N 
o 

LOC PROVEEDOR .. 1762 DEL 01/11/2018 

UNI ESPECIFICACION PRECIO UNITARIO TOTAL 
10 u MAST. MA>: SURTIDO~ UNOS 2698.00 26 981.00 

21 u CHUP. BUM BUM SURTIDO 24 UNOS 1.0.7.00 21.988.00 

10 u FRUGELE VOGURT 560 GRS 100 UN. 1.309.00 13.091,00 

10 u M~. FRUTALESAMBROSOU 200 UN. 1 8'9,00 18 491.00 

10 u MILLOWS INDIVIDUALES X SO UNOS 1 284,00 12.8'1.00 

10 u FRUGEU: CITRIC 350 GRS 1.309.00 131191.00 

10 u GOMELAAROS XL 50 UNIDADES 1.015.00 10 150.00 

1 u GAU.ETAS CHOCOCHIPS .4 125 GRS. 18'9.00 1.8'9.00 

u GALLETAS FRAC CHOCOtATE 6 125 GRS 2.3:50.00 2.350.00 

u GAU..ETAS TUARfG 5 120 GRS 1 815,00 1.615.00 

1 u OONUTS Bl..ANCO 6, 105 GRS 3 671,00 3871.00 

u DONUTS 611100 GRS 3 671.00 3670.00 

ERCIALBINDE 
GENTO ALDEA 345 

77644020-e 
CASTRO 

MUNICIPALIDAD DE CASTRO 
DEPTO DE ADOUISICIONÉ$ 

BLANCO 273 
-FONO/FAX (65) 632461 

RUT 69 230 400-4 
CASTRO 

SENOR~S 
ORECCION 
RUT 
CUDAD 

PUESTO EN 

/ 


